�•	� Module Trunking universel pour la rénovation des systèmes existants
•	� Compatible avec les systèmes de trunking les plus courants
•	� Installation sans outil et sans problème
•	� Plusieurs angles de puissance et de faisceau pour des applications polyvalentes
•	� Interrupteur d’alimentation intégré pour plus de commodité
•	� Versions dimmables DALI2 pour des économies d’énergie supplémentaires
•	 BOOKMARK:Trunking Universelle
Trunking Universelle
NOUVEAU
FLICKER-FREE
Spécifications
Code d’article Désignation d’article
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens (lm)
Angle de
faisceau
Poids Net
(kg /pc)
Marche-Arrêt
531000033700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.362
531000033900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.362
531000033300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.362
531000033100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.362
531000034000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
531000033600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.362
531000033400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.362
531000033200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
DALI2
531000034700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.442
531000034900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.442
531000034300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.442
531000034100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.442
531000035000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
531000034600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.442
531000034400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.442
531000034200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
Accessoires
531098007300
LEDTrunk-Uni-P L30
Wirethrough-kit
531098007400
LEDTrunk-Uni-P L15 Wi-
rethrough-kit
531098007500
LEDTrunk-Uni-P Feed In
Connector
531098007600
LEDTrunk-Uni-P Blind
cover
Spécifications techniques
Durée de vie (L70) 100,000 h
Durée de vie (L80) 70,000 h
Durée de vie (L90) 50,000 h
Cycles marche/arrêt 100,000
Gradabilité On-Off / DALI2
Couleur de finition Blanc RAL9003
Numéro RAL 	9003
IRC > 80
Indice de protection (IP) IP20
Classe de protection I
Groupe de risque (EN 62471) RG0
Driver inclus Oui
Facteur de puissance > 0.95
Fourniture électrique
Fréquence 50 - 60 Hz
Tension AC 220 - 240 V
DC input voltage Voir annexe
du catalogue
Connection
Caractéristiques
Propriétés mécaniques
Structure Aluminium
Matériau optique Polyméthacrylate
de méthyle
(PMMA) /
Polycarbonate
Conditions ambiantes
Température de fonctionnement -20 ~ 45°C
Température d'application 25°C
Environnement de stockage -30 ~ 50°C
Schéma de dimensions (mm)
Type    A    B     C
Module    1496    63     42,7
A C
B
Possibilités de montage